[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МО «ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
 «27» февраля  2013 года                                                                        № 8 (215)
Об отчете главы администрации Веревского сельского поселения за 2012 год

В соответствии с п.5.1. статьи 36 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) и Уставом Веревского сельского поселения, заслушав информацию главы администрации Веревского сельского поселения Ф.В. Горбунова о проделанной администрацией Веревского сельского поселения работе за 2012 год,

Совет депутатов  Веревского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Информацию о проделанной администрацией муниципального образования Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской обрасти работе за 2012 год принять к сведению.

Глава МО

«Веревское сельское поселение»

М.В. Кузнецов
PAGE

[image: image1.png]